tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 
suretiyle Genel Kurul’dan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 
sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 335.456.275,00 
(üçyüzotuzbeşmilyondörtyüzellialtıbinikiyüzyetmişbeş) 
Türk Lirası olup tamamen ödenmiştir.                      

Sermayeyi temsil eden hisseler aşağıdaki gibidir: 

Nev’i                 :Hamiline                                 

Hisse Sayısı        :33.545.627.500

[...]

tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 
almak suretiyle Genel Kurul’dan yeni bir süre için 
yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 335.456.275,00  
(üçyüzotuzbeşmilyondörtyüzellialtıbinikiyüzyetmişbeş
) Türk Lirası olup tamamen ödenmiştir.                    

Sermayeyi temsil eden paylar aşağıdaki 
gibidir:                 

Nev’i               :Hamiline                                 

Pay Sayısı        :33.545.627.500                      

Pay Tutarı (TL) :335.456.275,00